香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何 部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

金猫银猫csmall

文珠宝只选金猫银猫

CSMall Group Limited 金貓銀貓集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:1815)

(1)延遲舉行董事會會議 (2)延遲刊發經審核全年業績 (3)延遲刊發年報

茲提述金貓銀貓集團有限公司(「本公司」, 連同其附屬公司「本集團」) 之多個公告,包括(i)日期為二零二二年三月二十九日的公告, 內容有關本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度(「二零二一年財政年度」) 的未經審核全年業績(「未經審核全年業績公告」); 及(ii)日期為二零二二年四月五日的公告, 內容有關本公司董事會(「董事會」) 為考慮及通過本集團二零二一年財政年度的經審核全年業績而舉行會議的日期(「董事會會議召開日期公告」)。

審核程序出現進一步延誤

誠如未經審核全年業績公告第38頁「管理層討論與分析一審閱未經審核年度業績」一節所述的原因,由於中國部分地區(尤其是本集團總部所位處的深圳)主要於二零二二年三月因對抗新冠肺炎而實施限制,本集團二零二一年財政年度的年度業績審核程序出現延誤。

儘管深圳實施的限制已大致解除,但上海自二零二二年三月起亦實施漸趨嚴格的限制,並已延長至二零二二年四月,其中部分於本公告日期仍然生效。由於本公司核數師的部分審核工作(包括但不限於向銀行、客戶、供應商等利益相關方發送確認函及收取彼等的回覆)在上海及周邊地區進行,並已受到該等嚴格限制的影響,本集團二零二一年財政年度的年度業績審核程序仍在進行。根據本公司對其核數師進展的最新了解,本公司現時預計審核程序於二零二二年四月二十九日或之前完成。

延遲舉行董事會會議

根據董事會會議召開日期公告所述,董事會將於二零二二年四月十五日舉行會議,藉以(其中包括)考慮及通過本集團二零二一年財政年度的經審核全年業績。誠如上文所闡釋,由於審核程序出現進一步延誤,故董事會會議將延遲至二零二二年四月二十九日舉行。

延遲刊發經審核全年業績

根據未經審核全年業績公告所述,有關本集團二零二一年財政年度的經審核全年業績的公告原預計將不遲於二零二二年四月十五日刊發。

誠如上文所闡釋,由於審核程序出現進一步延誤,該公告現時預計將於二零二二年四月二十九日刊發。

延遲刊發年報

根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)第13.46條,本公司須向各股東寄發其載有年度賬目之年報,限期為不遲於與該年度賬目有關的財政年度結束後四個月,即就二零二一年財政年度而言,不得遲於二零二二年四月三十日。

鑒於(i)上述審核程序延誤;(ii)審核程序完成後,本集團二零二一年財政年度的經審核綜合財務報表(包括其相關附註)定稿需時;及(iii)大量印刷本公司二零二一年年報需時,本公司將無法嚴格遵守上述上市規則第13.46條的規定。

考慮到以上因素,且遵照香港證券及期貨事務監察委員會及香港聯合交易所有限公司發出並最近於二零二二年四月八日更新的《有關刊發業績公告的聯合聲明及召開股東大會的常問問題》,本公司現時預計將於二零二二年五月十三日或之前刊發二零二一年年報。

承董事會命 **金貓銀貓集團有限公司** *主席* **陳和**

香港,二零二二年四月十三日

於本公告日期,本公司執行董事為陳和先生及錢鵬程先生;及本公司獨立非執行董事為余亮暉先生、Hu Qilin先生及張祖輝先生。